

Wszyscy zainteresowani

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie „Remont dróg rolniczych na terenie Gminy Wojaszówka.

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz 759 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE DO ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nr 1

„wyjaśnienia wbudowania tłucznia kamiennego załączone przedmiary do SIWZ nie określają wielkość frakcji – czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tłucznia na warstwę dolną do 31,5 mm i na warstwę górną kłińca do 63 mm”.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający precyzuje frakcję w/w kruszyw:

- tłuczeń – warstwa dolna frakcja 31,5 mm – 63 mm,
- kliniec – warstwa górna frakcja 4 – 31,5 mm.

Pytanie nr 2

„czy materiał wbudowany ma być zastosowany z kruszyw dolomitowych pochodzących np. z Lipowicy czy innych kruszyw jeżeli tak to jakich?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający żąda zastosowania kruszyw dolomitowych.

Pytanie nr 3

„jaki współczynnik zmniejszający zastosowano w pozycji 3 d.2 dla przedmiaru: Remont drogi rolniczej nr ew. 951/1, 952 w miejscowości Ustrobną o dł. 250 mb i szer. 3,0 m”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający w pozycji 3 d.2 zmniejszył nakłady norm t.j. zmniejszył grubość warstwy kruszywa z 20 cm wynikającej z pozycji katalogowej KNR 2-31 0114-01 na gr. 10 cm, co daje współczynnik zmniejszający 0,5 który zastosowano.

Gmina Wojaszówka
38-471 Wojaszówka
ul. Wolności 115
15-110 Wojaszówka
woj. podkarpackie

Wójt
Sławomir Stefański